
2018年７月６日（金） 

19:20 ～ 21:00 

共催：中部地区医師会 中部地区薬剤師会 MSD株式会社／アステラス製薬株式会社 

後援予定：沖縄県病院薬剤師会 

「糖尿病合併ＣＫＤ患者の個別化治療  
－SGLT2阻害薬の意義－ 」 

糖尿病講演会 ～心腎連関について考える～ 

日 時 

座 長 

謹啓 時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、下記のテーマにて、「糖尿病講演会」を下記の如く開催させて頂

く運びとなりました。 

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

中部地区医師会館 3階 講堂  
沖縄県中頭郡北谷町宮城1-584 
TEL：098-936-8201 

「血糖管理の最新展望 
～進化する心血管不全治療～」 

日 時 

場 所 

演 者 

演 者 

※軽食をご用意しております。つきましては先生のご所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要な手続きが 

 有りましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。 

※先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。         

 その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。 

Lecture 2 （20：00～21：00） 

Lecture 1 （19：20～20：00） 


